甘露醇恒温加热器
产品名称 甘露醇恒温加热器
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 48600.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
甘露醇恒温加热器产品用途--
甘露醇是临床上普遍用于治疗颅脑疾病、脱水、降低颅内高压的药品.护理管理中规定,抢救车内的甘露醇
,必须无结晶完好备用,每班交接并记录.临床发现甘露醇经过一段时间,均会出现不同程度的结晶,尤其在天
气寒冷的季节更容易结晶.传统的解决办法是用热水化开结晶,不但影响患者抢救和治疗,还无形中增加了
护士的工作量.福意联甘露醇注射液防结晶保存柜，可用于已经结晶甘露醇在温度37~42度的环境里进行
溶解，或25~27度的环境下保温，防止结晶现象的发生。
甘露醇恒温加热器销售热线：[福意联]-李国轩-138 1123 7849（微信同号）
甘露醇恒温加热器公司说明:
北京福意电器有限公司成立于1999年，是开发、供应、销售为一体的具有法人资格综合性公司。公司产
品有医疗恒温箱、干燥柜、医疗加温箱、手术室保温柜保冷柜、实验室冰箱、-20℃冰箱、车载冷藏箱等
产品。
甘露醇恒温加热器型号:产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
甘露醇恒温加热器参数：
【产品型号】FYL-YS-430L 【容    积】430L 【温度范围】2~48℃【额定电压】AC220V
【额定频率】50Hz【外形尺寸】595×680×1805 mm【商品重量】105kg